
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICAARGENTtNA

Tei. FAX (54) (387) 4255458

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA,

O 7 SE T 2018
RES. H. N° 1 1 9 2 / 1 8

Expte. N° 4561/18
VISTO:

Las Res. H. N° 990/18 mediante la cual se autoriza el dictado del
Seminario de Posgrado "La Casa de Austria• historia dinástica y orden
político' a cargo del Dr. Rubén González Cuerva! y

CONSIDERANDO:

Que mediante Res. H.N° 1099/18 se expresa que el Seminario se
dictará durante los días 03 al 07 de setiembre del corriente!

Que oportunamente la Prof. Rosana Jimena Flores, en calidad e
Coordinadora Académica, informa mediante nota que la fecha fue modificada
para los días 03 al 05 de setiembre, con un cursado intensivo!

Que la presentación cuenta con la intervención de la Dirección
de Posgrado de la Facultad de Humanidades!

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- TENER POR MODIFICADA la fecha de realización de
Seminario de Posgrado "La Casa de Austria- historia dinástica y orden
político' a cargo del Dr. Rubén González Cuerva, y DEJAR ACLARADO que
el Seminario se dictó durante los días 03, 04 y 05 de setiembre de 2018.-

ARTÍCULO 2°.- COMUNÍQUESE al Dr. Rubén González Cuerva, a la Prof.
Rosana Jimena Flores, Dirección Administrativa, Dpto. Posgrado
Humanidades, Dirección de Posgrado, Boletín Oficial.
msg

ti

STELLA MARIS MIMESSI
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Facultad de Humanidades - UNSa

Dr. ÁNGEL ALEJANDRO RUIDREJÜ
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


